Zeitschrift: Bremgarter Neujahrsblatter
Herausgeber: Schodoler-Gesellschaft
Band: - (1984)

Rubrik: Die Verstorbenen unserer Gemeinde

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 09.02.2026

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

Die Verstorbenen unserer Gemeinde

Wietlisbach Elisabeth, 1894
Juchli-Ebneter Karolina, 1903
Stutz-Huber Alois, 1944

Tenisch Theodul Philipp, 1913
Zgraggen Maria, 1893

Gehrig-Fischer Martha Josephine, 1908
Schreiber-Ackermann Frieda, 1890
Amstutz-Gugger Hans Walter, 1907
Ruepp-Aegerter Leo, 1915

Brunner Marie, 1893
Biirgisser-Neidhart Paulina, 1906
Valtat-Dubler Suzanne, 1923
Gerwer-Gastl Rosa Martha, 1903
Forrer-Hiisser Mina, 1899
Koller-Stutz Alois, 1931
Burkhalter-Moosmann Elisabeth, 1909
Schmid-Bachmann Marie Frieda, 1905
Sager-Biinzli Erwin Anton, 1912
Schmid Janine, 1975

Stadelmann Yvonne Monika, 1959
Stutz-Hunn Ida, 1882
Hartmann-Elsener Alois Peter, 1905
Loosli-Stockli Gottfried, 1904
Spillmann-Miiller Maria Anna, 1906

166

21. Oktober 1982
12. November 1982
25. November 1982
27. November 1982
4. Dezember 1982
8. Dezember 1982
17. Dezember 1982
27. Dezember 1982
3. Januar 1983
11. Januar 1983
17. Januar 1983
23. Januar 1983
3. Februar 1983
3. Februar 1983
12. Februar 1983
4. Mirz 1983
9. Mirz 1983
15. Mirz 1983
16. Mirz 1983
17. Mirz 1983
19. Mirz 1983
20. Mirz 1983
29. Mirz 1983
8. April 1983



Bamberger-Schaufelbiihl Jakob, 1910
Schaufelbiihl-Uehle Josef Heinrich, 1897
Ruepp-Aegerter Maria, 1908
Seiler-Birchmeier Hermann Severin, 1902
Weber-Metzger Frieda, 1891

Meier Luise, 1901

Wyss-Stutz Sines, 1900

Stockli-Gsell Josef Eduard, 1906
Oggenfuss-Koch Erika Hulda, 1934
Meier-Mader Max Willy, 1914
Staubli-Baumann Josef Kastor, 1910
Odermatt-Balmer Ursula, 1945
Karli-Cereghetti Elva Bruna, 1905
Gerwer-Himmler Emilie, 1921
Belloni-Oberthaler Maria Elise, 1916
Miiller Maria Theresia, 1893
Martin-Hisser Josef, 1913
Stachel-Gianotti Clementina, 1908

18.
206.
14.
25,
29.

7.
14.
17.

7

9
19.

i

J
27.
20.
25,
27.
28.

April
April
Mai
Mai
Mai
Juni
Juni
Juni

. Juli
. Juli

Juli
August
August
August
September
Oktober
Oktober
Oktober

1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983

167



	Die Verstorbenen unserer Gemeinde

