Zeitschrift: Bremgarter Neujahrsblätter

Herausgeber: Schodoler-Gesellschaft

Band: - (1984)

Rubrik: Die Verstorbenen unserer Gemeinde

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 12.12.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

Die Verstorbenen unserer Gemeinde

Wietlisbach Elisabeth, 1894	21. Oktober	1982
Juchli-Ebneter Karolina, 1903	12. November	1982
Stutz-Huber Alois, 1944	25. November	1982
Tenisch Theodul Philipp, 1913	27. November	1982
Zgraggen Maria, 1893	4. Dezember	1982
Gehrig-Fischer Martha Josephine, 1908	8. Dezember	1982
Schreiber-Ackermann Frieda, 1890	17. Dezember	1982
Amstutz-Gugger Hans Walter, 1907	27. Dezember	1982
Ruepp-Aegerter Leo, 1915	3. Januar	1983
Brunner Marie, 1893	11. Januar	1983
Bürgisser-Neidhart Paulina, 1906	17. Januar	1983
Valtat-Dubler Suzanne, 1923	23. Januar	1983
Gerwer-Gastl Rosa Martha, 1903	3. Februar	1983
Forrer-Hüsser Mina, 1899	3. Februar	1983
Koller-Stutz Alois, 1931	12. Februar	1983
Burkhalter-Moosmann Elisabeth, 1909	4. März	1983
Schmid-Bachmann Marie Frieda, 1905	9. März	1983
Sager-Bünzli Erwin Anton, 1912	15. März	1983
Schmid Janine, 1975	16. März	1983
Stadelmann Yvonne Monika, 1959	17. März	1983
Stutz-Hunn Ida, 1882	19. März	1983
Hartmann-Elsener Alois Peter, 1905	20. März	1983
Loosli-Stöckli Gottfried, 1904	29. März	1983
Spillmann-Müller Maria Anna, 1906	8. April	1983

Bamberger-Schaufelbühl Jakob, 1910	18. April	1983
Schaufelbühl-Uehle Josef Heinrich, 1897	26. April	1983
Ruepp-Aegerter Maria, 1908	14. Mai	1983
Seiler-Birchmeier Hermann Severin, 1902	25. Mai	1983
Weber-Metzger Frieda, 1891	29. Mai	1983
Meier Luise, 1901	7. Juni	1983
Wyss-Stutz Sines, 1900	14. Juni	1983
Stöckli-Gsell Josef Eduard, 1906	17. Juni	1983
Oggenfuss-Koch Erika Hulda, 1934	7. Juli	1983
Meier-Mader Max Willy, 1914	9. Juli	1983
Staubli-Baumann Josef Kastor, 1910	19. Juli	1983
Odermatt-Balmer Ursula, 1945	1. August	1983
Karli-Cereghetti Elva Bruna, 1905	5. August	1983
Gerwer-Himmler Emilie, 1921	27. August	1983
Belloni-Oberthaler Maria Elise, 1916	20. September	1983
Müller Maria Theresia, 1893	23. Oktober	1983
Martin-Hüsser Josef, 1913	27. Oktober	1983
Stachel-Gianotti Clementina, 1908	28. Oktober	1983